[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2020                                                                                       № 1/3
                                                 ЗАТО Сибирский
О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Совета депутатов ЗАТО Сибирский
Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края Хватика Валерия Ивановича о результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО Сибирский и доклад председателя Мандатной комиссии Совета депутатов ЗАТО Сибирский Сухановой Ларисы Александровны об итогах выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Сибирский, в соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов ЗАТО Сибирский Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов ЗАТО Сибирский, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
2. Признать правомочность Совета депутатов ЗАТО Сибирский, учитывая, что в Совет депутатов ЗАТО Сибирский избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                           С.И. Диких

Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО Сибирский

от 23.09.2020 №1/3

Список
депутатов Совета депутатов
городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края
Избирательный округ № 1
1. Байраковский Генрих Станиславович
2. Борик Екатерина Владимировна
3. Дубовецкий Александр Степанович
4. Суханова Лариса Александровна
Избирательный округ № 2

1. Диких Сергей Иванович
2. Игнатьева Марина Геннадьевна
3. Кипа Елена Станиславовна
4. Фадеева Наталия Владимировна
Избирательный округ № 3

1. Власенко Юрий Васильевич
2. Вязигин Евгений Валентинович
3. Гармаш Петр Григорьевич
4. Костюкевич Любовь Владимировна
Избирательный округ № 4

1. Алитовская Наталья Владимировна
2. Андреева Ирина Сергеевна
3. Григолия Владимир Суликович
4. Карташов Андрей Викторович